
Informācija medijiem  1 

 

 
 
 

INFORMĀCIJA MEDIJIEM 
 

Jauna balva dažādības un integrācijas veicināšanai ES: “Eiropas 
Integrācijas un dažādības galvaspilsētas”  
 
2022. gada 11. janvāris 
 
2022. gadā Eiropas Komisija svinīgā ceremonijā, ko vadīs līdztiesības komisāre Helena Dalli, paziņos 
jaunā balvu konkursa “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” uzvarētājus. Pasākums pulcēs 
politikas veidotājus, pilsētu amatpersonas un dažādības organizāciju pārstāvjus no visas Eiropas un atklās 
ES Dažādības mēnesi.  
 
Balvu konkursā var piedalīties ikviena ES pilsēta vai reģions. Tajā tiks apbalvoti uzvarētāji divās 
kategorijās: pašvaldības ar mazāk nekā 50 000 iedzīvotāju un pašvaldības ar vairāk nekā 
50 000 iedzīvotāju. Tiks piešķirta arī īpaša balva pašvaldībām, kas veicina romu integrāciju. 
 
Pasākums notiks tiešsaistē un Briselē 2022. gada 28. aprīlī. Sīkāka informācija būs pieejama tuvākajā laikā.  
 
Par balvu konkursu “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas”  
 
Balvu konkursā “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” tiek novērtēts Eiropas Savienības 
pilsētu un reģionu paveiktais darbs integrācijas veicināšanā un no diskriminācijas brīvas sabiedrības 
veidošanā.  
 
Tā ir iespēja pašvaldībām parādīt savu politiku un iniciatīvas, kas rada daudzveidīgāku un iekļaujošāku vidi 
to iedzīvotājiem. Šīs iniciatīvas var būt jau īstenotas, vai arī to īstenošana var turpināties.  
 
Balvu pasniedz dažādības un integrācijas iniciatīvām, kas risina visus diskriminācijas iemeslus (dzimums, 
rasu vai etniskā izcelsme, reliģija vai pārliecība, invaliditāte, vecums vai seksuālā orientācija) un dažādu 
diskriminācijas veidu kombinācijas. 
 
Konkursa norises grafiks 
 

• Pieteikumu iesniegšana: no 2021. gada 22. novembra līdz 2022. gada 15. februāra plkst. 12.00 

pēc Centrāleiropas laika. 

• Eksperti un žūrija izvērtē pieteikumus: no 2022. gada 15. februāra līdz 31. martam.  

• Finālistu paziņošana: 2022. gada aprīļa sākums (plānots). 

• Balvu pasniegšanas ceremonija: 2022. gada 28. aprīlis. 

http://www.eudiversity2022.eu/lv


Informācija medijiem  2 

 

Papildu informācija un resursi medijiem 
 

• Mediju rīkkopa: https://eudiversity2022.eu/lv/balvu/mediju-centrs/   

• ES 2022. gada dažādības iniciatīvu un balvu konkursa tīmekļa vietne: 

http://www.eudiversity2022.eu/lv  

Kontaktinformācija medijiem: Lai sarunātu intervijas un pieprasītu mediju saturu, sazinieties pa e-pastu 
media@eudiversity2022.eu.  

https://eudiversity2022.eu/lv/balvu/mediju-centrs/
http://www.eudiversity2022.eu/lv
mailto:media@eudiversity2022.eu

